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Bu kılavuz, Pamukkale Üniversitesi birimlerinde yerine getirilen faaliyetlerin ve 

iyileştirmelerin Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al döngüsüne göre işletilmesini sağlamak 

amacıyla oluşturulan PUKÖ İşlemleri modülünün kullanımını tariflemektedir. 

PUKÖ İşlemleri Modülünde Kullanıcı ve Değerlendirici olmak üzere iki rol bulunmaktadır. 

Kullanıcı, PUKÖ kaydını bağlı olduğu birimlere açabilen kişi olup tüm personel tarafından 

yapılabilmektedir. Değerlendirici ise yetkilendirildiği birimler için PUKÖ kayıtlarının kontrol 

edilmesi ve izlenmesini sağlayabilmektedir. 

Değerlendiriciler birim yöneticileri tarafından sorumlu olacağı birim/bölümler tanımlanarak 

sistemde yetkilendirilir. Değerlendirici tarafından yapılacak olan işlemler; açılan PUKÖ 

kaydının onaylanması, tüm aşamalarda PUKÖ açan kullanıcıya geri bildirimde bulunulması, 

tüm bilgiler girildikten sonra PUKÖ çevriminin kapatma onayının verilmesidir. 

PUKÖ kayıtlarının değerlendirilmesi aşağıda belirtilen esaslara göre yerine getirilecektir: 

1) Planlanan faaliyetin belirlenen PUKÖ kaynağına uygun olup olmadığı  

2) Planlanan faaliyetin belirtilen stratejik amaca uygunluğu ve ulaşıp ulaşmadığı 

3) Planlanan faaliyetin seçilen ana ve alt ölçüte uygunluğu 

4) “Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al” kısımlarında ifadelerin bu başlıklara uygun 

olarak yazılıp yazılmadığı 

5) Yüklenen kanıtların uygun olup olmadığı 

6) PUKÖ kapatılması için belirlenen son tarihte tamamlanıp tamamlanmadığı 

Değerlendiricilerin Yetkilendirilmesi 

 

PUKÖ İşlemleri modülüne, Pusula Bilgi Sistemi-Kalite Yönetim Bilgi Sisteminden erişim 

sağlanabilmektedir. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi 

 

Görüntü 1. Pusula Bilgi Sistemi Ana Ekranı 

Açılan sayfada PUKÖ İşlemleri menüsü altında PUKÖ Yetkilendirme sayfasına girilir. Bu 

sayfa yalnızca birim yöneticileri tarafından görüntülenebilmektedir. 

“Kişi Ara” kısmından arama yapılarak yetki verilecek olan kişi bulunur. Altta çıkan listeden 

ilgili kişinin satırı tıklanarak seçilir. 

“Birim” kısmından değerlendirici olacağı birim/bölüm/program/anabilim dalı seçilir. “Yetki 

Türü” kısmından “Değerlendirici” seçilir ve “KAYDET” butonuna tıklanarak yetki verilmiş 

olur. 

 

https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/
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Görüntü 2. PUKÖ Değerlendirici Yetkilendirme 

 PUKÖ kaydı direkt akademik birime veya alt birimlere açılabildiğinden, akademik birim 

(Fakülte/MYO) ve bölüm/program/anabilim dalı için ayrı yetkilendirmeler yapılmalıdır.  

 Bir değerlendirici birden fazla bölüm/program/anabilim dalı için yetkilendirilebilir. Bir 

bölüm/program için de birden fazla değerlendirici yetkilendirilebilmektedir.  

 

Görüntü 3. PUKÖ Değerlendirici Yetkilendirme 

PUKÖ Kullanıcı Değiştirme 

PUKÖ açan kullanıcının, birimden ayrılması, görev değişikliği vb. sebeplerle değiştirilmesi 

gereken durumlarda, PUKÖ kaydının devam ettirilmesi için başka bir personele 

devredilebilmektedir.  

Bu işlem için PUKÖ Yetkilendirme sayfasında “PUKÖ Kullanıcı Değiştirme” sekmesi tıklanır. 

İlgili PUKÖ numarası seçilir ve sorumlu kullanıcı görüntülenir. “Kişi Ara” kısmından 

devredilecek kullanıcı seçilir ve “KAYDET” butonu tıklanarak işlem tamamlanır. 
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Görüntü 4. PUKÖ Değerlendirici Yetkilendirme 

Birim Raporlama Yetkisi 

Yöneticilerin bağlı olduğu birimlerde açılan PUKÖ kayıtlarını görüntüleme yetkileri 

bulunmaktadır. Akademik/İdari Birim yöneticileri ve yardımcıları ile bölüm/program/anabilim 

dalı başkanları otomatik olarak birim raporlama yetkisine sahiptirler. PUKÖ kayıtlarına 

“PUKÖ İzleme ve Değerlendirme” sayfasından erişim sağlanmaktadır.  

“Detay” butonundan PUKÖ’lerin detay bilgileri, mevcut durumları ve geri bildirimler 

görüntülenebilir.  

 
Görüntü 5. PUKÖ Kayıtları Görüntüleme 
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“Rapor Al” butonundan ise girilen tüm bilgiler rapor halinde görüntülenebilir ve farklı 

formatlarda bilgisayara kaydedilebilir.  

 
Görüntü 5. PUKÖ Rapor Formatı 


